Memorandum quod Alicia quondam uxor Ricardi Mauleverer, de Clareton, in 
viduitate sua dedit Johanni Mauleverer totam dotem suam in villa de Clareton, pro 
quadam summa pecuniae, etc. Testibus, domino Willielmo Darell, domino Patricio de 
Westwike, Ricardo de Goldesburgh, Johanne Mauleverer de Quixley, Nicolauo Wyther 
de eadem, etc. 

Memorandum quod in litera tangente medietatem prioratus de Allerton, hsec causa 
habetur. Hujus igitur authoritate mandati, accedens ad domum nostram de Alverton 
de assensu et voluntate nobilis viri Briani de Insula custodis terrae et haerediy 
Radulphi Maloleporarii patroni ejusdem loci substituimus fratrem Huleiam tanquam 
priorem, etc. 

Henricus, Dei gratia rex Angliae, Dominus Hibernias, Dux Normanias, Aquitaniae, 
et comes Andegavias, etc. Sciatis nos concessisse Henrico Maleverer filio Ricardi 
Malleverer quod ipse et haeredes sui habeant in perpetuum liberam warrennam in 
omnibus dominicis terris suis, de Allerton, in Burchipe, Feusby, Clareton, Lindlandes, 
Usburn, et Hopton, etc. Testibus, Henricus de Bathon, Nicolao Luvell, Henrico 
de Barton, Nicolao de Turri, Willielmo de Grey. Dat. per manum nostram apud 
Westmonasterium, 20 Octobris anno regni nostri 4. 

Anno Domini 1276, ita convenit inter Johannem Mauleverer filium et heredem bonos 
memoriae domini Henrici Mauleverer ex una, et fratrem Radulphum ministrum domus 
sancti Roberti juxta Cnaresburgh, ex altera, etc. Testibus, domino Henrico de 
Perpunt, tunc senescallo, Willielmo Lovell, Johanne de Kyrkeby. 

Ego Robertus filius Ricardi de Tocwith confirmavi Willielmo Mauleverer totam 
terram in territorio de Tocwith quam Ricardus pater meus dedit Radulpho Mauleverer 
pro homagio et servicio suo et unde Radulphus Mauleverer et Willielmus filius ejus 
fuerunt seisiti, etc. Testibus, Willielmo de Donsforth, Alano de Kirkby, Johanne 
Mauleverer, Johanne de Hamerton, Ricardo de Wivelesthorpe, Willielmo de Hamerton, 
Petro Lovell", Roberto de Dunsforth, etc. 

66 VISITATION OF YORKSHIRE IN I 5 S 4 / 5 AND l 6 l 2 . 

MAULEVERER. 

William Mauleverer, the first of that—, 
surname after the Conquest, who I 
had issue. 

1. Richard Mauleverer, first founder 
of the church of Allerton, sans 
issue. 

I 

2. Raufe Mauleverer, = 
heir to his brother 
Richard. 

3. Foulke. 

William Mauleverer, son o f = . 
Raufe. I 

Albert de Grelly, gave to this 
William the lands ot Flasby. 

Raufe Mauleverer, the 2nd 
of that name, died sans 
issue, but outlived his 
brother Henry, and 
Richard his son.